令和6年5月吉日

日進市商工会
会長水嶋義弘

(公印省略)

各 位

クレーン運転業務特別教育講習会開催のご案内
(吊上げ荷重5t未満、移動式は除く)

平素は商工会事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

みだしのことにつきまして、クレーン運転業務特別教育講習会を(一社)日本クレーン協会東海支部及び

近隣3商工会の協力により下記のとおり開催いたします。

各事業所において本特別教育が必要な方がおみえでしたら、この機会に是非受講いただきますようご案

内申し上げます。

誼

l 日時場所 〔学科講習〕

令和6年7月13日(土)午前9時00分一午後4時15分

7月14日(日)午前9時00分一午後0時10分

開催場所:東郷町商工会館(愛知郡東郷町大字春木字申下1337-1)

2講 師

3 募集人員

〔実技講習〕

令和6年7月21日(日)午前8時20分一午後0時30分

《講習時間変更のときはクレーン協会よりご案内があります》

開催場所:日本クレーン協会東海支部半田教育センター

(半田市住吉町3-155)

(一社)日本クレーン協会東海支部講師

30名(日進市、豊明市、東郷町、長久手市の4商工会の合計)

*原則、 l事業所3名までといたします。

4受講料 〔会貝及び会員事業所従業員〕

1 l,000円/人(税込・テキスト代含む)

〔一般(会員ではない事業所従業員) 〕

14,000円/人(税込・テキスト代含む)

5 申込方法 別紙「申込書」に記入・写真貼付し、受講料を添えて日進市商工会まで持参。

*申込書の記入方法は裏面をご覧ください。

聞合せ先:日進市商工会岨056l-73-8000 (担当:水野)

6 申込期日

7 その他

令和6年5月30日(火)まで 定員になり次第締め切ります。

・愛知県中小企業共済に加入の方は助成制度(3,000円/人)があります。

(申出あった方へは受講後に商工会より手続きの連絡を差し上げます)

・建設業の場合、建設教育部陳助成金が申請できます。

※申込後、最低人数未達等の理由により開講を取止めるときがありま

《記載のしかた》

講習受講申込書

希望講習初日 令和 6 年 7月13日l講習回数!第1286回 実技日案7月21日

●こ 能くださし "了延に農相 すので.管顔 にして下さしヽ

講習名 クレーン運転発議特別教育

氏名(ブリカナ) 性別

氏名

l押印は不要

日姓等の併話 I□希望する ●※受講番号

併記を希望する氏名l

生年月日 口幅利 口平成 年 月 日

現住所 丁

l↓開催当日に連絡可能な番号を記入

連絡先 自宅 携帯

事業所名

l押印は不要 看

部署

担当者

所在地 〒 口金貝

□非会員

連絡先 電話 FAX

統合修了証 希望する方は田を してください

●クレーン協会東海支都発行の修了証のみ統合可(資格証の写しを提出)

□玉掛け技能講習
クレーン協会東海支部の修了書保持者のみ

リ

提出書類確認 □申込書(本紙)□証明写真(本紙に貼付) 口本人確認書類の写し(自動車運転免許証等)

提出削こご軍琢下きい 口前有賀絡託の写し(技能誘習修了証〉 □返信

⑪上記書類提出後、受講票と請求書を送付します。 ②請求書記載の蹄切目までに受講料をご入金ください。

く記入の際の注意事項等〉

" ※の棚は記入不要です

・藷習開始6営業日前以

・講習開始6営業日前以

記入・写真貼付した申込書とともに

商工会へ入金ください。

(後日、受講票のみお手元へ郵送)

lふヽ 雪軍事○リノきじヽ∪ヽ臼くし′IふIココフ下ころ‾せ′レ

講習開始6営業日前以降は、会費の払い戻しは出来ません

技能講習を受講される外国人の方は、日本語の理解力を確認する為の付表の添付をお願いします。

付表は日P等から入手することが出来ます。

個人情報につきましては、当支部が責任を持って管理し、本講習の目的以外には使用いたしません。

一般社団法人 日本クレーン協会東海支部

http:/′wwwjcatoka i.j p/

※事務局使用概 ※受付日

※受付者

取扱:日進市商工会
2024/〃1改正

〒4了5-0862 愛知県学田市住吉町3丁目重5与番

丁とし: 0569-32-2600 「AX : 0569-32-260l